
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Libero Consorzio Comunale di Enna

 

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  309 del  08-05-2023

Ufficio: 1 SETTORE CIG: ZD839A6E59

Oggetto: Liquidazione somme alla Ditta Digital Tech  s.r.l. di Leonforte per 
predisposizione elenco in formato XML, adempimenti art.1-comma 32 l. 
190/2012.

L'anno  duemilaventitre addì  otto del mese di maggio il Responsabile del Settore
BATTIATO ANNA LUCILLA

 VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato 

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco, 

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del 

18/11/2020;

 VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la 

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa; 

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del    

        DUP 2022/2024;

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione 

        dello schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024;

    -   VISTO il DM Ministero dell’Interno del 19.04.2023 con cui è stato differito   

        ulteriormente il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2023-2025 al 

        31-05-2023;

 VISTO lo Statuto Comunale;



 

Determinazione 1° SETTORE AFFARI GENERALI n.20 del 08-05-2023 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2

 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 Richiamata la propria determina n°109 del 20-02-2023con la quale è stato approvato 
il preventivo presentato dalla Ditta Digital Tech di Leonforte per la predisposizione di 
un elenco in formato xml per gli adempimenti art.1 – comma 32 L. 190/2012, per il 
corrispettivo di € 300,00 oltre IVA, somma impegnata con la medesima determina;

 Atteso che la prestazione è stata regolarmente svolta nei termini e tempi concordati, 
previsti dalla superiore normativa;

 Considerato, altresì, che la Ditta Digital Tech di Leonforte ha già emesso fattura n° 
70 del 24-03-2023 dell’ammontare di € 366,00 IVA compresa;

 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della predetta somma che trova 
copertura finanziaria al Cap. 255 del bilancio del corrente esercizio finanziario in 
corso di formazione.

 Visto il DURC regolare, con il quale si attesta la regolarità contributiva e 
previdenziale, nonché la regolarità di cui all’art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e 
s.m.i.- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione 
allegata;

Per quanto sopra premesso 

D E T E R M I N A

1)Liquidare e pagare alla ditta Digital Tech di Leonforte, la fattura n° 70 del 24-03-2023 
dell’ammontare di € 366,00 I.V.A inclusa, per la predisposizione di un elenco in formato 
xml per gli adempimenti art.1 – comma 32 L. 190/2012, somma impegnata con propria 
determina n.°109 del 20-02-2023 dal Cap.255.

2)Disporre, che gli uffici finanziari provvedano al pagamento a favore della Ditta Digital 
Tech di Leonforte. 

3) Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile, 
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del procedimento
F.to  ANNA LUCILLA BATTIATO

Il Responsabile del Settore
F.to  ANNA LUCILLA BATTIATO

Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: 
Lì  07-05-2023



 

Determinazione 1° SETTORE AFFARI GENERALI n.20 del 08-05-2023 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to dott. Monastero Giulia


